Постановление Администрации городского округа Люберцы Московской области от 15 августа 2025 г. N

20.10.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации городского округа Люберцы Московской области от 15
августа 2025 г. N 1436-ПА "О мерах поддержки участников и ветеранов специальной
военной операции и членов их семей в Городском округе Люберцы Московской

области" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
12 сентября 2025 г.

ГАРАНТ: См. справку Специальная военная операция, мобилизация Московская область

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от
27.12.2008 N 226/2008-ОЗ "О физической культуре и спорте в Московской области", Законом
Московской области от 23.03.2006 N 36/2006-ОЗ "О социальной поддержке отдельных категорий
граждан в Московской области", Уставом Городского округа Люберцы Московской области,
Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025
N 11-РА "О наделении полномочиями заместителя Главы Городского округа Сырова Андрея
Николаевича", постановляю:

1. Установить мер у поддержки участников и ветеранов специальной военной операции и членов
их семей в виде бесплатного посещения тренажерного зала муниципального учреждения
"Многофункциональный комплекс "Триумф" муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области на 2025 - 2026 гг. (далее - "Мера поддержки").

2. Утвердить перечень категорий граждан, проживающих в Городском округе Люберцы
Московской области, для предоставления мер поддержки:

2.1. Участники, ветераны специальной военной операции и члены их семей (совершеннолетние
дети, супруга / супруг), проживающие на территории Городского округа Люберцы Московской области.

3. Муниципальному учреждению "Многофункциональный комплекс "Триумф" муниципального
образования городской округ Люберцы Московской области" (Звездилин В.И.):

3.1. Предоставить тренажерный зал МУ "МФК "Триумф" и оказать организационно-техническое
содействие при оказании Меры поддержки.
Информация об изменениях: Подпункт 3.2 изменен с 13 сентября 2025 г. - Постановление
Администрации городского округа Люберцы Московской области от 12 сентября 2025 г. N 1815-ПА
См. предыдущую редакцию

3.2. Установить время оказания Меры поддержки: понедельник с 12:00 до 21:00, вторник, среда,
четверг, пятница, суббота, воскресенье с 10:00 до 21:00.

4. Комитету по физической культуре и спорту администрации Городского округа Люберцы
Московской области (Суркову В.В.):

4.1. Сформировать списки участников и ветеранов специальной военной операции и членов их
семей (совершеннолетние дети, супруга / супруг), проживающих на территории Городского округа
Люберцы Московской области с документальным подтверждением, получающих Меру поддержки.

4.2. Разместить информацию об организации Меры поддержки на сайте
люберецкие-звезды.рф и в социальных сетях Комитета по физической культуре и спорту
администрации Городского округа Люберцы Московской области и Муниципального учреждения
"Многофункциональный комплекс "Триумф" муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети
"Интернет".

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы А.Н. Сыров

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412844251/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412844251/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412844251/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412844251/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/19184000/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28981984/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28946376/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412131082/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412850179/2
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28920000/2005
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412844252/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28920000/46723

	Пункт 1
	Пункт 2
	Подпункт 2.1

	Пункт 3
	Подпункт 3.1
	Подпункт 3.2

	Пункт 4
	Подпункт 4.1
	Подпункт 4.2

	Пункт 5
	Пункт 6